
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

M3? 2024 OW
l puí. ilslu mk 7m „dn

Smlouva č. 10/24

r.: vystoupení skupiny "JI l'l M Lll ra SPOL

uzavřená mezi

Vladlmlr Chromeček (dále jen agentura)

adresa sídla: 603 Brno Staré BrnoVýstavní 118/16, 00,

kontaktní telefony:

kontaktní e-mail:

IČO: 64302008

DIČ: C25804172726

ba nkovní spojení: FIO Banka, a.54

číslo účtu:

i:

Město Frenštát pod Radhoštěm (dále jen pořadatel)

nám. M íru 1, 744 01 Frenštát
p,

R.

Janem starostouzastoupeným: lng. Rejmanem,

kontaktní telefon:

IČO: 00297852

DIČ: CZODZ97852

Ba n kovní spojení: Komerční banka Frenštát
p. R4

Číslo účtu:

(společně také „smluvní stranv")

Úvodní ustanovení

Smluvní stra ny se dohodly, Že te nto závazkovy' vztah e' vzta hy něj vyplývající Lis řídí § 1 odst. Z, § 5

až 8. ě 9 odst. 2 e' § 10 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále občanský zákoník).

Jazvkem smlouvy „v vzájemné komunikace smluvních stran je českýjazyk.

Závazky agentury

Age ntura x# zavazuje uskutečnit koncert:

Název: ŽALMAN ::31 SPOL „MV vyhnaní n ráje“ Repertoárový I'm tvoří přílohu této smlouvy.

Datum: 19. 7. mm

Začátek: .um hodin

M ísto konání: Dolní FrenštátAutokemp, 1807. p.

Počet účinkujících: 7

Počet vystoupení: 1

Umělecký vedoucí:

Agentura prohlašuje, že je oprávněna schopna produkcí v rozsahu *- podmínek uvedených v této

smlouvě It: vlastní odpověd nost zajistit.

l



Agentura prohlašuje,
závazek z této smlouvy splní včas řádně .1 odbornou péčí, 'h' sjednanou

odměnu, aniž bv podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než to uto smlouvou dohodnuté

součinnosti pořadatele.

Agentura
bude produkci provádět samostatně, bude však přitom vázán pokyny pořadatele. Bude-li

agentura považovat Dokvnv u: nevhodné prc řádné F; včasné provedení produkce, pořadatele u: to

upozorní.

Prod u kce považuje re řádně dokončenou, pokud odpovida' této smlouvě a jejímu účelu.

Příjezd účinkujícího a doprovodu do m ísta konání produkce: hodinu před začátkem vystoupení.

Charakter produkce: Živé vystoupení.

Časová přestávka: lh'

Datumy f: časy produkce jsou sjednány jako ñxní. '4 k jejích změně je vždy třeba písemného souhlasu

obou smluvních stran,

podmínky

1) Za realizací uhradí pořadatel agentuře:

Honorář: 60 000,- 255 bez DPH, k ceně bude účtována DPH dle platné sazby . .i datu zdanitelného

plnění.

Z) Honorářje dohodnut jako nejvýše přípustný platí po celou plnění předmětu smlouvy.

3) Honorář zahrnuje veškeré náklady související o plněním předmětu smlouvy vč. dopravy,

ozvučení koncertu a sr.: kusů plakátů.

4) Cena pořadu bude uhrazena převodem uk' účet agentury m základě faktury, kterou agentura

vystaví nejdříve 1.7. 2024. Splatnost faktury činí 14 dní od jejího prokazatelného doručení pořadateli.

5) V případě provedení pouze časti produkce L1: honorář poměrně sníží IF částku. ktera' bude

odpovídat hodnotě provedené části produkce.

6) V příkladě působení třetího vlivu, např. přerušení dodávky elektřiny. mající vliv na výsledek

produkce, 'ete smluvní strany dohodly na' snížení honoráře,

ITI všeobecné podmínky:

1) Agentura »1; zavazuje, že účinkující se dostaví Il: místo účinkování vča s tak, aby scéna byla

lh :III minut začátke mpřipravena vvsto upe ní před produkce.

Z) Agentura zašle vča s ik' dobírku předem vyžádané plakáty či další propagační materiály

uvedené ve smlouvě.

3) Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení.

4) Pořadatel zajistí a uhradí ubytová ní pro účinkující V hotelu v po kojí ch L* TV, koupelnou vybavenou

sprchovým ko utem a WC Ik pokojích, 5xpopřípadě odpovídající. Jednolůžkový pokoj.

5) Pořadatel odpovídá připadne' úrazy majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením,

pokud nebyly průkazně zaviněnv účinkujícími.

6) Pořadatel je povinen za] istit komplexní zabezpečení proti dešti či náhradní kryté prostory

v konání a kce Vpřípadě přírodním prostředí.

V)

ů).



tl

pořadatel zajistí. aby bez předešlého souhlasu umělce
nebyly pořízovány obrazové F.: zvukové

7)

záznamy výjimkou případů povolených zákonem do odjezdu n místa konání.

s) v případě› že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení, zaplatí 20 % smluvní ăástky.

Dojdeli
E zrušení smlouvy ze strany pořadatele IE! 7 dnů před datem konání vysto upení, zaplatí

pořadatel 70 ?F smluvní částky. Smluvní částkou H; rozumí Int-4m: bez DPH.

10) Zruší-Ii pořadatel smluvně potvrzená vystoupení '5 méně dnů před datem konání vystoupení, je

povinen uhradit agentuře 100 % smluvní Částky. Toto platí v případě neuskutečnění akce r. důvodu

nedodržení všeobecných Či technických podmínek. Neplatí pouze n případě vyšší moci.

11) Zruší-li agentura smluvně potvrzená vystoupení 10 méně dnů před datem konání prod ukce

u, důvodu jiných než nepředvídatelnýth nebo neodvratitelných událostí ležící mimo smluvní stra ny, je

povinna uhradlt pořadateli
veškeré do té doby vynalože ne' náklady na vystoupení.

12) V případě, Že pořadatel uhradil cenu pořadu El vystoupení se neuskutečnilo zaviněním agentury

včetně zásahu vyšší mocí, je agentura povinna do 14 dnů od ljlštění důvodů pro neuskutečnění

koncertu vrátit částku uhrazenou pořadatelem, to It: účet uvedený v záhlaví smlouvy.

13) Age ntura lm svou odpovědnost a náklady zajistí, aby produkce nepropagovala žádného člena

politické stra ny, politický subjekt nebo politickou stranu, Žádné návykové látky apod.,

14) Pořadatel má právo kdykoliv produkci ukončit.

IV. Ostatní uíednání:

Pořadatel za Istí:

1) Pódium min. rozměrech 6x4 m V případě konání koncertu v přírodním prostředí je pořadatel

povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti, či náhradní kryté prostory.

2) Přístup do sálu í Drosto ru l 4 hodiny před pl á nova ným začátkem koncertu do doby úplného

odstěhování technického zařízení po představení (cca do 1,5 hodiny).

3) 2 pomocníky (střízlivé muže) 'IF' stěhování zvukové techniky p nástrojů v domluvenou hodinu

příjezdu techniků FE úplného odstěhování
g.. představení.

4) Přítomnost jevíštního technika, který obsluhuje el. přívody, případně přítomnost obsluhy

nákladního H: časovém rozsahuivýtahu stejném

5) Nezajistí-lí pořadatel výše uvedené !i pomocníky nh' stěhování techniky, zavazuje 3:1 uhradit

smluvní ve 2000.' Kč.pokutu výši

5) Přívod elektrické energie nh' jevišti, nebo vdosahu 15 metrů, moto rová zásuvka 400 V, 32 A

(pětikolñt) platnou revizí.

7) 2x stůl (min 90 cm nebo 1x 160) pod mixážní pult zvukaře s osvětlovače m zam:: sálu (prostoruj m

vzdáleností cca 15 20 m od jeviště cca uprostřed hlediště.

8) Šatny vybave né zrcadlem, tekoucí studenou teplou ručníky a toalety vyh razene' účinkujícím.

9) Pitný režim 'i' litrů nechlazené minerální vody bez bubünek 1:' bez příchutí, b: 4 minerální

nechlazené vody jemně perlivé bez příchutí. 7 skleniček do šatny íJ'iŽ při příjezdu techniky),

10) Dle možností káva, Ďii. drobné občerstvení pro 7 osob,

11) PI'O prodej CD a' případnou autogramiádu jeden stůl a čtyři HIM; v prostorách k lomu

určených.

12) Parkování pro 4 6 osobních VOZŮ + 1 dodávka v bezprostřední blízkosti místa koncertu.

3



13)
Pořadatel jím pověřené osoby jsou oprávněny pořizovat lvukový, obrazový či zvukově

a brazovÝ
záznam produkce a využití jmen, podobizen či jiných projevů osobní povahy vystupujících

osob pro účely propagace produkce před po jejím provedení.

14) Pořadatel je oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč Hz' porušení povinností

agentury uvedených u. této smlouvě. Smluvní pokuty L1; nezapočítăvají na náhradu případně vzniklé

škody, V případě, Že závazek provést produkci zanikne před řádným ukončením produkce'. nezaníká

nárok ur: smluvní pokutu, pokud vznikla dřívějším porušením povinnosti smluvní strany. Smluvní

pokutu lze zápočíst proti pohledávce druhé smluvní stra ny. V případě, že ta ková pohledávka

bude smluvní uhrazena n: základě smluvní stranou.neexistuje, agenturou Pokuta faktury vystavené

Změnil nebo tuto smlouvu mohou smluvní formou15) doplnit strany pouze písemných dodatku,

kte ré budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny m dodatek smlouvy podepsány

oprávněnými záslunci smluvních stran, pokud není Ela," smlouvě sjednáno jinak.

16) Smluvní vzta h lze ukončn písemnou dohodou smluvních stran.

17) Smluvní vztah lze ukončk písemnou výpovědí L4. 10denní
výpovědné

lhůtou. Výpovědní lhůta

začíná běžet prvním dnem následujícím po jejím doručení druhé smluvní straně,

18) Doložka platnosti dle 's M 41 zák. č. 128/2000 Sbr. obcích ve znění pozdějších předpisů: Právní

jednání stanovené touto smlouvou
bylo v souladu .4 usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm E. 737/36/RM/2024/ll nl: dne 14. 2. 2024 schváleno starostou města Frenštátu pod

Radhoštěm

19) Smluvní stra nv jsou si plně vědomy zákonné poví nnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sbu

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňováni těchto smluv registru smluv

(zákon registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými :1:: tato smlouva

doplňuje. mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní stra ny :E dále

že tuto smlouvu zašle smluv k smluvdohodly, správci registru uveřejnění prostřednictvím registru

město Frenštát pod Radhoštěm. Smluvní stra nv dále prohlašujl, Že smlouva neupravuje obchodni

tajemství.

20) Kontakt 'nb' zvukaře účinku ící:

21) Kontakt ur- službu konai ícího technika lb' místě:

ZZ) Kontakt íľ-J odpovědnou osobu EE účinku'ící lb mi

23] Kontakt Jľv. odpověd nou osobu EI l|t= místě:

V Brně dne Ve Frenštátě p. R. dne M llă. ZUZl
Citron-.513351”už“HUSI PRO MOTI O N

,h

Tuřankz m, 52'/ 00

Vladimír Chromeček Ing. Ja an, starosta

4



1

REPERTOÁROVÝ LIST

Nám skladu _ tm

!“1ka i? i i Pavel Lohonka Pavel Lomnice

*Vojanda l Pavel Lohonka I lidový ,

Sleplpláoí i *V V Päeřwhonka Pavel Lohonka i


